Российская Федерация
Республики Хакасия
Таштыпского района
Администрация Матурского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20»  сентября  2019г.                            с. Матур                                            № 120А

О внесении  изменений и дополнений
 в Правила землепользования и застройки
 Матурского сельсовета

    Руководствуясь статьями 30-40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 №190-ФЗ (с изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Матурский сельсовет от 03.01.2006 №14 (с  изменениями и дополнениями)       Администрация      Матурского      сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания «О внесении  изменений и дополнений
 в Правила землепользования и застройки» на 21.10.2019 года на 15-00 часов в по адресу: с.Матур, ул.Клубная,7А.
 -организовать прием письменных предложений и замечаний относительно дополнений в Правила землепользования и застройки Матурского сельсовета в период проведения публичных слушаний.
-обеспечить обнародование и размещение на официальном сайте Интернет администрации Матурского сельсовета данное постановление.
2. Контроль за настоящее постановление оставляю за собой.

Глава Матурского  сельсовета                                                   В.М.Кызынгашев